

Kostrzyn nad Odrą 9 sierpnia 2018 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: ZP.271.31.2018.EK

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ nr 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa wyposażenia Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą”

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tj.), w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści SIWZ, informuje:

Pytanie 1

Zadanie 1 - Pozycja 8

Kuchnia spełniająca parametry określone w postępowaniu posiada wymiary 800 x 700 x 850 (h) mm. Czy zamawiający dopuści takie wymiary ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymiary kuchni 800 x 700 x 850(h).

Pytanie 2

Zadanie 1 - Pozycja 24

Proszę o wyjaśnienie co zamawiający miał na myśli pisząc "(1,1 kW)" zmywarki nie posiadają takiej mocy. Proszę o określenie czy zmywarka ma być zasilana na 400V czy też na 230V, czy urządzenie ma posiadać wbudowany dozownik płynu myjącego ?

Odpowiedź:

Moc zmywarki 4,9kW; napięcie 400V; zmywarka wyposażona w dozownik płynu myjącego i dozownik płynu nabłyszczającego.

Pytanie 3

Zadanie 1 - Pozycja 118

Urządzenie opisane przez Państwa nie istnieje w sprzedaży, została zmieszana specyfikacja 2 różnych produktów z których jeden został wycofany z produkcji ponad rok temu, Czy zamawiający dopuści urządzenie o parametrach: sterowanie elektroniczne, 3 programy mycia , wanna 20l/ 2,1 kW, bojler 6l/ 3 kW, program samoczyszczenia, zużycie wody 2,1l/cykl. W zestawie dozownik płynu myjącego i nabłyszczającego . Proszę o informację czy zmywarka ma być zasilana na 230V czy 400V.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o parametrach: sterowanie elektroniczne, 3 programy mycia , wanna 20l/ 2,1 kW, bojler 6l/ 3 kW, program samoczyszczenia, zużycie wody 2,1l/cykl. W zestawie dozownik płynu myjącego i nabłyszczającego. Zmywarka zasilana na 400V.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pom. 1.7 pomieszczenie porządkowe kuchni poz.3 oraz pomieszczenie 1.34 pomieszczenie porządkowe dopuści regały wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie pom. 1.7 i 1.34 w regały wykonane ze stali nierdzewnej. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 5

Pom.1.21 kuchnia poz.9

Prosimy o zmianę głębokości stołu na 70 cm, z naszej wiedzy stoły centralne są wykonane o głębokości min.70 cm.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zmianę głębokości stołu centralnego w kuchni z 60 cm na 70cm.

Pytanie 6

Pom.1.21 kuchnia poz.24

Prosimy o weryfikację opisu zmywarki . Z naszej wiedzy nie występują zmywarki o tak małej mocy jak 1,1 kw.

Odpowiedź:

Wyjaśniono w pytaniu nr 2.

Pytanie 7

Pom.1.21 kuchnia poz.34

Czy Zamawiający dopuści ekspres do kawy o mocy 1450w?

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie kuchni w ekspres do kawy o mocy 1450w.

Pytanie 8

Pozycja 22, 120, 127

W niniejszych pozycjach zamawiający wymaga zastosowania rozdrabniacza odpadów. Ich moce określa się w kM, a nie kW, proszę zatem o dopuszczenie rozdrabniacza o mocy 0,75 kM

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozdrabniacza odpadów o mocy 0,75 kW lub 1,0 kM.

Pytanie 9

Pozycja 32

Urządzenie opisane przez Państwa posiada wymiary 242 x 304 x 444 (h) mm . Proszę o dopuszczenie takich wymiarów.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie kuchni w robot wielofunkcyjny, blixer, malakser o wymiarach 242 x 304 x 444 (h) mm z tolerancją wymiarową do 5 cm.

Pytanie 10

Pozycja 43 -

Opisana brytfanna nie istnieje na rynku. Proszę o dopuszczenie brytfanny owalnej o wymiarze 405 x 280 x 12,5 cm

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie kuchni w owalną brytfannę z pokrywą ze stali nierdzewnej o pojemności ok. 9l (pojemność użytkowa ok. 7,5l).

Pytanie 11

Pozycja 55

Opisany pojemnik na sztućce posiada wymiary 265 x 305 x 200 (h) mm. Proszę o dopuszczenie odpowiednich wymiarów.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie kuchni w pojemniki na sztućce o wymiarach 265 x 305 x 200 (h) na cztery wkłady ze stali nierdzewnej.

Pytanie 12

Pozycja 94

Półmisek o takich wymiarach wykonywany jest z melaminy. Proszę o dopuszczenie półmiska o wymiarze ok. 320 x 230 mm.

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie kuchni w półmiski z porcelany gładkiej, białej o wymiarach 320 x 230 mm.

Pytanie 13

Pozycja 116

Wózek o wymiarach opisanych przez Państwa posiada wymiary powierzchni roboczej 800x500 oraz udźwig max do 75 kg na półkę. Proszę o dopuszczenie takowego rozwiązania

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie kuchni w wózek kelnerski o wymiarach powierzchni roboczej 800 x 500 mm oraz max. udźwigu na półkę do 75 kg.

Pytanie 14

Pozycja 139

Czy zamawiający dopuści pojemni na pranie o rozmiarze 454 x 341 x 571, pozostałe parametry zgodne

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie pom. 1.37. w pojemniki na pranie o wymiarach 454 x 341 x 571.

Pytanie 15

Pozycja 144

Czy zamawiający dopuści suszarkę z poziomem hałasu 64 (dB) pozostałe parametry zgodne

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie pralni w suszarkę z poziomem hałasu do 64 dB.

Pytanie 16

Pozycja 148

Proszę o dopuszczenie żelazka o rodzaju stopy T-ionicGlide

Odpowiedź:

Dopuszcza się wyposażenie pomieszczenia prasowni w żelazko o rodzaju stopy T-ionicGlide.

Ponadto, na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ Rozdział XIX, ust.1 pkt.c, nadając następujące brzmienie:

„c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.31.2018.EK pn.: „Dostawa wyposażenia Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą”;

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Dokonana zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Z uwagi na wyjaśnienia i dokonane zmiany, Zamawiający na podstawie art. 38.ust.6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tj.), przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenia zmian w ofertach, wyznaczając

nowy termin składania ofert na dzień: 16.08.2018r. godzina 09.30 oraz

nowy termin otwarcia ofert na dzień: 16.08.2018r. godzina 10.00.

BURMISTRZ

dr Andrzej Kunt

